I

Алд.,IнистрАlия
СЕЛЬСКОГО ПОСЕJЕIМЯ

ШРЕВFUI ТРОСТЬЕ
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Тростье

от 0б июня 201б п

Об утверfl(дении схемы теплоснабжения
сельского поселения деревня Тростье

ль 51/1

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010r J\Ь190-ФЗ кО
теплоснабжении)>, Федеральным законом от 0б.10.2003п, J\ЬlЗ 1-ФЗ кОб общих
принципах организации местного самоуправлениrI в Российской Федерации>,
постановлением Правительства РФ от 22.02.2012г. М154 <О требованиrIх к схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и утвержденIбI)),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить прилагаемую схему теплоснiбженIбI муниципального образованIбI
сельское по селение деревнrI Тр о стье (акryализированная р едакция).
Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и р€вместить
на официальном сайте адмиЕистрации сельского поселениrI деревIuI Тростье.
Контроль за исполнением данного постановлениrI оставляю за собой.

Глава администрации
сельского по селенIбI деревIUI Еryрнова

1.

2.

aJ.

#.#Ф6.\,#Ё:з."'o""*;*"А
ц ''l:' ll--Ю_-=]l А*:4

Wёт,"#